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200 Farfalla

Ala (TN), Sabato 04/02/2023 ore 16:40

Cron: A - Base vasca: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N O~ W

NOFR,R~OW

Atleta

DEL BIANCO FRANCESCA
STRENGHETTO SOPHIE
REPETTO LISA
BORGATELLO VICTORIA

VEDOVATO GIULIA MARIA
DANDREA SOFIA

PASTI ANASTASIA
GUALANDI EMMA
ZANARDO ANNA
ROVERSO SOFIA

1° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E.
Patorno

RISULTATI

Serie

Anno

2007
2008
2008
2008

2007
2007
2008
2007
2008
2007

Societa

CENTRO NUOTO TORINO
CENTRO NUOTO TORINO
SUPERBA NUOTO SSD
SPORTCLUB MERAN

HYDROS USD - ODERZO
RARI NANTES ALA

CUS FERRARA ASD

CUS FERRARA ASD
HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

Foglion. 1
04/02/2023

Cat.: Juniores F

Tempo

02:26.99
02:29.17
02:36.80
02:44.49

02:20.60
02:21.99
02:22.41
02:22.80
02:27.47
02:27.61

Pti

2.00

7.00
5.00
4.00
3.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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